
WÓJT GMINY BORONÓW 
ZARZĄDZENIE NR 66/2020  
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 37/2020 Wójta Gminy 
Boronów z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Boronów 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 
2020 r., poz. 273 ze zm.), art.13 ust.1, art. 28, art. 35 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), zgodnie z 
Uchwałą Rady Gminy w Boronowie nr 3/XV/2020 z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Boronowie, przy ulicy 
Częstochowskiej, stanowiącej własność Gminy Boronów zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarzadzeniu nr 37/2020 z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Boronów w ten sposób, że w § 1 cena nieruchomości wpisano 3.500,00 zł netto + VAT 23%    
tj. 850,00 zł = brutto 4.350,00 zł brutto (słownie cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych), zamiast 
kwoty 3.500,00 zł netto + VAT 23% tj. 805,00 zł = brutto 4.305,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta 
pięć złotych). 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Z up. Wójta Gminy Boronów 
        SEKRETARZ GMINY 
        /-/ Szymon Żyłka 
 


